
 

U P O Z O R N Ě N Í 

Ve dnech 24.4. – 30.4.2024 bude 

v naší obci 

přistaven velkoobjemový 

kontejner 
 

 
 



Co do velkoobjemového kontejneru patří? 

VOK jsou určeny pouze pro objemný odpad z domácností jako je např.: 

• nábytek 

• sportovní náčiní (lyže, jízdní kola apod.) 

• autosklo 

• bojler 

• koberce, podlahové PVC 

• zrcadla, umyvadla a záchodové mísy 

Co nelze odložit do VOK ! 

VOK nelze využít pro odkládání jakéhokoliv odpadu z podnikatelské činnosti a jiného odpadu než objemného, jako je např.: 

• směsný komunální odpad, který lze vhodit do běžné popelnice 

• nebezpečné složky komunálního odpadu (jako např. baterie a akumulátory, barvy, chemikálie, zářivky) 

• kusové dřevo 

• pneumatiky 

• bioodpad (větve, posekaná tráva apod.) 

• vyřazená elektrická zařízení (chladničky, pračky, televize, monitory, počítače, přehrávače, telefony apod.) 

• stavební suť  

 

• Odpady není povoleno odkládat mimo kontejner, ani v případě, kdy je již naplněn. 

• ZÁKAZ přeplňování kontejneru !!! 


